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- LUCIANA 
DA SILVA 
TAVARES AMAZONAS 

COPIADORA 
LTDA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE LOCAÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS 
REPOGRÁFICOS 

IMPRESSÃO, 
DIGITALIZAÇÃO. R
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- KAMILA 
HOLANDA 
DA SILVA 

SALES BETA BRASIL SERVIÇO DE APOIO 
ADMINISTRATIVO 
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- SANDOVAL NAVEGAÇÃO 
CIDADE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

PARA TRANSPORTE DE 
CARGAS. 
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- KARLENE 
SOBRINHO 
DA SILVA VIA DIRETA 

TELECOMUNI
CAÇÕES PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 

DE FORNECIMENTO DE 
LINK DE ACESSO A 

INTERNET VIA SATÉLITE. R
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- ALCINEY 
FLORENÇO 
BARROSO TN NETO PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 

DE MANUTENÇÃO DOS 
VEÍCULOS ADAF. 

R
$

 3
8

.3
26

,5
0
 

R
$

 
4

59
.9

1
8

,0
0
 

0
1/

02
/2

02
3 

a 

3
1/

01
/2

02
4
 QUINTO 

TERMO 
ADITIVO AO 

CONTRATO Nº 
001/2019 

6 

D
IS

P
EN

SA
  

LI
C

IT
A

Ç
Ã

O
 

- MARCEU 
MACEDO 
DA COSTA AMAZONAS 

DISTRIBUIDO
RAS DE 

ENERGIA SERVIÇO PARA 
FORNECIMENTO DE 
ENERGIA ELÉTRICA. 
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SOBRINHO 
DA SILVA IEL CONTRATAÇÃO DE 

ESTAGIÁRIOS. 
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 KARLENE 
SOBRINHO 
DA SILVA ABEX 

SERVIÇOS DE 
CONSERVAÇÃ

O SERVIÇO DE LIMPEZA E 
CONSERVAÇÃO. 
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 KARLENE 
SOBRINHO 
DA SILVA E. L. CABRAL SERVIÇO DE APOIO 

ADMINISTRATIVO 
TERCEIRIZADOS 
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- ALCINEY 
FLORENÇO 
BARROSO DIRECTRA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

DE MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA 

DE EMBACAÇÕES. R
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- ALCINEY 
FLORENÇO 
BARROSO E. L. ALVES PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 

DE MANUTENÇÃO DO 
SISTEMA DE SOFTWARE R
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- MICHELLA 
OLIVEIRA 

DOS 
SANTOS TELEFONIA 

BRASIL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 
DE TELEFONIA MOVEL 
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BARROSO TECWAY SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 

VEÍCULO R
$

 
1

5
5

.6
4

8
,9

0
 

R
$

 
1

.8
6

7
.7

8
6

,8
0
 

1
0

/0
4

/2
0

2
3

 a
 

0
9

/0
4

/2
0

2
4
 PRIMEIRO 

TERMO 
ADITIVO 

CONTRATO  
Nº 010/2022 

14 

D
IS

P
EN

SA
 

 WALCEMIR 
SÁ DA 
SILVA VJ COMERCIO 

DE MATERIAL 
DE 

EXPEDIENTE 
SERVIÇO DE 

AGENCIAMENTO DE 
VIAGENS, RESERVA, 

EMISSÃO, REMARCAÇÃO. 
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 ERILANE LLS 
TRANSPORTE TRANSPORTE DE 

MATERIAL BIOLOGICO 
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MARIA 
AMÉLIA 

GUIMARÃ
ES IMPRENSA 

OFICIAL SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO 
NO DIÁRIO - DOE 
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 LUCIANA 
DA SILVA 
TAVARES GRÁFICA 

RAPHAELA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
GRÁFICOS 
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 ALCINEY 
FLORENÇO 
BARROSO TW 

PETROLEO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE COMBUSTIVEL 

R
$

 4
7

.3
5

2
,2

5
 

R
$

 5
6

8
.2

2
7

,0
0
 

0
9

/0
5

/2
0

2
3

 a
 

0
8

/0
5

/2
0

2
4
 

CONTRATO Nº 
010/2023 

20 

D
IS

P
EN

SA
 

 
CARLA 

CRISTINA 
MENDONÇ

A ELETROICE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE CLIPPING ELETRÔNICO 
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 KARLENE 
SOBRINHO 
DA SILVA TREVO 

TURISMO SERVIÇO DE 
AGENCIAMENTO DE 
VIAGENS, RESERVA, 

EMISSÃO, REMARCAÇÃO. 
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 THIAGO 
SALES CORREIOS PRESTAÇÃO DE SERVOÇOS 

DE ENVIO DE PACOTES, 
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 - F1 
CONSTRUÇÕE

S PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE MANUTENÇÃO 
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 MARCEU 
MACEDO 
DA COSTA AMAZONAS 

DISTRIBUIDO
RAS DE 

ENERGIA SERVIÇO PARA 
FORNECIMENTO DE 
ENERGIA ELÉTRICA. 
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 MARCEU 
MACEDO 
DA COSTA AMAZONAS 

DISTRIBUIDO
RAS DE 

ENERGIA SERVIÇO PARA 
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 SAULO PRODAM - 
PROCESSAME

NTO DE 
DADOS 

AMAZONAS 
S.A 

PRODAM SERVIÇO DE 
HOSPEDAGEM 
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 CLEIDE PRODAM - 
PROCESSAME
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DADOS 

AMAZONAS 
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 SAULO PRODAM - 
PROCESSAME

NTO DE 
DADOS 

AMAZONAS 
S.A 

PRESTAÇÃO SERVIÇO DE 
EXECUÇÃO DE SISTEMA DE 

INFORMÁTICA. 
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